АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016          № 426

Об установлении тарифов на
платные услуги, предоставляе-
мые в бане города Амурска на
2017 год

В соответствии с действующим законодательством и Уставом город-

ского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хаба-

ровского края, в целях создания условий для обеспечения жителей услугами

бытового обслуживания и упорядочения оказываемых платных услуг,

предоставляемых в бане города Амурска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2017 предельные тарифы на услуги бани:

- общее отделение (продолжительность сеанса 2 часа) - 250 рублей на

человека за одну помывку,

- доплата сверх продолжительности сеанса - 150 рублей на человека за

один час,

- душевые – 170 рублей за одну помывку.

2. Установить с 01.01.2017 льготный тариф для пенсионеров, инвали-

дов и детей до 7 лет (продолжительность сеанса 2 часа)  - 200 рублей за одну

помывку в общем отделении,

- доплата сверх продолжительности сеанса - 150 рублей на человека за

один час.

3. Рекомендовать директору общества с ограниченной ответственно-

стью «Фортуна плюс» Белому В.В. разместить в доступном для обозрения

месте информацию о стоимости услуги.

      4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования,

но не ранее 01 января 2017 года.

Глава городского поселения                                                           Б.П. Редькин